Протокол школьного этапа по технологии  Ртищевский район, 24 октября 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по технологии 2022 года

№ Предмет
Образовательное учреждение (сокращенное

наименование согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество обучающегося

(полностью)

Класс шифр ТЧ ПЧ

макс. Балл -

40/

кол-во

баллов

участника

Апелляц

ия
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Ртищево

Саратовской области"

Журавлев Илья

Алексеевич
8 А ТЕХ-043-08-02 18 18 36 36 победитель 1

Вернигорова Наталья

Сергеевна

2 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Ртищевская средняя общеобразовательная школа

Ртищевского района Саратовской области"

Коваль Сергей

Александрович
8 ТЕХ-013-08-211 15 10 25 25 призер 2

Демьянова Наталья

Валентиновна

3 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Борисов Сергей

Сергеевич
8 А тех-013-08-03 7 7 14 14 участник 3

Абдулаев Александр

Шамильевич

4 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Аксенов Иван Олегович 8б тех-033-08-02 12 0 12 12 участник 4
Кузнецова Татьяна

Константиновна

5 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Богачев Матвей

Викторович
8 А тех-013-08-01 12 0 12 12 участник 4

Абдулаев Александр

Шамильевич

6 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области»

Иванов Артем

Александрович
8б тех-033-08-01 10 0 10 10 участник 5

Кузнецова Татьяна

Константиновна

7 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Боронин Анедрей

Владимирович
8 А тех-013-08-02 7 0 7 7 участник 6

Абдулаев Александр

Шамильевич

8 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Бысторв Петр

Александрович
8 Б отутствовал

Абдулаев Александр

Шамильевич

9 технология

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ртищево

Саратовской области"

Рогачев Никита

Сергеевич
8 Б отутствовал

Абдулаев Александр

Шамильевич

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по технологии  2022 года